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Suomen Urheiluopistolle hakee harjoittelijaa uinnin ja moottoriurheilun 

yläkoulu -  sekä toisen asteen leirityksiin  

Suomen Urheiluopisto järjestää yhteistyössä Haaga - Helia Ammattikorkeakoulun kanssa Suomen 
Urheiluopistolla Vierumäellä yläkoululeiritystä sekä toisen asteen leiritystä.  
Etsimme työharjoitteluun tai muuten osana opintoja kahta opiskelijaa toteuttamaan uinnin ja 
moottoriurheilun leirityksien fysiikkaharjoituksia sekä K asva urheilijaksi - kokonaisuuksia.  
 
Mikä on harjoittelun laajuus ( 1 op=27h)? 5 op  
Onko kyseessä palkaton vai palkallinen harjoittelu? Palkaton (mahdollisuus kulukorvauksiin)  
 
Mitkä ovat tehtävät?  
Fysiikkaharjoittelun suunnittelu sekä toteutus.  
Mahdollisuus suunnitella ja vetää K asva urheilijaksi - kokonaisuuksia urheilijoille. Tämä vain , jos 
opiskelijoissa on tarvetta kokonai s uu de lle.  
 
Mitkä mitä sinulta odotamme?   
Kykyä itsenäiseen työskentelyyn  
Täysi - ikäisyy ttä  
 
Mitä saat tehtävästä?  
Kokemusta ryhmän ohjauksesta  
Kokemusta toimimisesta nuorten urheilijoiden kanssa  
 
 
Mikä on tehtävän vaatimustaso  suunnittelija & tekijä  
Tehdäänkö työtehtävä  työparin kanssa  
 
Kenelle tehtävä on ensisijaisesti suunnattu?  
Tehtävä on ensisijaisesti suunnatta ammattikorkeakoulun liikunnanohjaajaopiskelijoille tai ammatillisen 
koulutuksen monimuoto - opiskelijoille.  
 
Vaatiiko harjoittelu päivittäistä paikalla oloa? Ei   
Vaatiiko harjoittelu osittaista paikalla oloa, esim. tapahtuma/leirit? Kyllä  
Voiko harjoittelun suorittaa koko ajan etänä? Ei  
 
Kuvaus milloin työtehtävät alkavat ja mahdollinen tapahtuma tapahtuu  
 
Leiritykset tulevat olemaan syyslukukaudella 2026. Tarkat leiriviikot ovat 37, 38 , 4 1 ja 48 . Työtehtävät 
alkavat jo edellisen viikon sunnuntaina. Leirit kestävät aina sunnuntaista torstaihin.  
Suunnittelutyöt voit hoitaa etänä ennen leirin alkua.  
 
Yhteyshenkilö / l isätietoja  hannele.impola@vierumaki.fi  
Miten haet paikkaa  sähköpostitse hannele.impola@vierumaki.fi  
Mitä materiaal eja sinun  tulee toimittaa paikkaa hakiessasi  CV sekä avoin hakemus  
Milloin haku päättyy  23 .0 8 .2026  
 
 
 
 


